
Data:

ORDINANZA N.  105 

05/11/2024

ORGANI ISTITUZIONALI

(Provincia di Taranto)

COMUNE DI SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE

Oggetto: CHIUSURA DI ENTRAMBI I PLESSI DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA SITA 
ALLA VIA A.VOLTA E DELL'ISTITUTO "G.CASTRIOTA" SITO ALLA VIA MANDURIA.

ORDINANZA SINDACALE

Assunta il giorno CINQUE del mese di NOVEMBRE dell'anno DUEMILAVENTIQUATTRO dal 
Sindaco.

IL SINDACO

LEO FRANCESCO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



OGGETTO: Chiusura di entrambi i plessi della Scuola dell’Infanzia sita alla via A.Volta e 

dell’Istituto “G.Castriota” sito alla via Manduria. 

 

 

IL SINDACO 

VISTO l’avviso di interruzione di Energia elettrica dell’operatore E-distribuzione, trasmesso a questo 

Ente con nota prot. n. 11718/2024 del 30.10.2024, con il quale si annuncia l’interruzione 

dell’erogazione dell’energia elettrica in alcune strade cittadine, tra cui Via Manduria e Via A.Volta 

nella giornata di lunedì 11.11.2024 dalle ore 8.30 alle ore 16.00; 

DATO ATTO che nelle strade interessate sono ubicati entrambi i plessi della scuola dell’infanzia 

(via A.Volta) e l’Istituto “G.Castriota” (via Manduria); 

SENTITO il Dirigente Scolastico; 

RITENUTO opportuno disporre l’interruzione dei servizi scolastici in quanto la mancata erogazione 

dell’energia elettrica causa ripercussioni sulla fruizione di diversi servizi necessari all’ordinaria 

gestione delle attività scolastiche nonché del funzionamento dei locali mensa; 

VISTO l’art. 54 del T.U.E.L. - Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267; 

ORDINA 

1) la chiusura di entrambi i plessi della Scuola dell’Infanzia sita alla via A.Volta e dell’Istituto 

“G.Castriota” sito alla via Manduria per il giorno lunedì 11 novembre 2024 a causa dell’interruzione 

di erogazione di energia elettrica, dalle ore 08:30 alle ore 16:00; 

2) di inviare copia della presente ordinanza: 

- al Dirigente Scolastico della Scuola dell’Infanzia e dell’Istituto “G.Castriota”; 

- alla Prefettura di Taranto; 

- alla Provincia di Taranto; 

- al Comando di Polizia Locale di San Marzano di San Giuseppe; 

- al Comando Stazione dei Carabinieri di San Marzano di San Giuseppe.  

DISPONE 

La più ampia diffusione attraverso la pubblicazione sul sito web e sui canali social del Comune di 

San Marzano di San Giuseppe. 

AVVERTE 

Che avverso la presente ordinanza è ammesso, entro sessanta giorni dalla data di notifica, ricorso al 

TAR (legge 06/12/1971, n° 1034) o in alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 

nel termine di 120 giorni dalla data di notifica (D.P.R. 24/12/1971, n° 1199). 

 

IL SINDACO 

Prof. Francesco Leo 


		2024-11-05T11:43:49+0100
	LEO FRANCESCO




